[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДА БРАТСКА
РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

25.11.2022
Об удовлетворении протеста прокурора города Братска на отдельные положения решения Думы города Братска от 30.09.2022 № 462/г-Д «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа муниципального образования города Братска Иркутской области»

Рассмотрев протест прокурора города Братска на отдельные положения решения Думы города Братска от 30.09.2022 № 462/г-Д «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа муниципального образования города Братска Иркутской области», в соответствии с Федеральным законом                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 30, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска

РЕШИЛА

1. Удовлетворить протест прокурора города Братска на отдельные положения решения Думы города Братска от 30.09.2022 № 462/г-Д «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа муниципального образования города Братска Иркутской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.
Председатель Думы города Братска
Л.М. Павлова
от 25.11.2022
№ 516/г-Д